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Via Delle Colline 4, 56025, Italia, PONTEDERA, Italy
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I menu di Trattoria La Pescaccia di PONTEDERA include 18 menu. Mediamente un portata o una bevanda sul
menu costano circa 8 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante.
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GNOCCHI

Piatti Di Pesce

COZZE PEPATE

Bevande

BOTTIGLIA DI ACQUA

Antipasti

ANTIPASTO MISTO DI MARE (5
PORTATE)

Caffe
CAFFE
[ ] [ ] [ ]
Primi Di Mare
ZUPPA DI FRUTTI DI MARE
1 l. l.q,t.l. l.
GAMBERETTI
FRUTTI DI MARE

ﬂ. lt ﬂ (] .; l
SPAGHETTO ALLO SCOGLIO

FRITTO MISTO DI TOTANI E
GAMBERI

GRIGLIATA MISTA DI CALAMARI E

GAMBERONI

9¢€

2€

9¢€

1€

12 €

10 €

14 €

14 €

Questi Tipi Di Piatti Vengono

Serviti

PASTA
PESCARE

DESSERT

Dolci
PANNA COTTA
TIRAMISU

4€

4¢€



Menu Tratioria Ta Pescaccia

CHEESECAKE AL COCCO 4¢€ TARTUFO

Trattoria 1a Pescaccia

Via Delle Colline 4, 56025, Italia, Orari di apertura:

PONTEDERA, Italy Martedi 18:30-23:30
Mercoledi 18:30-23:30
Giovedi 18:30-23:30
Venerdi 18:30-23:30
Sabato 11:00-16:30
Domenica 18:30-23:30
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